ARTICULO CINCO.- El valor de la garantía de fiel cumplimiento de conformidad al artículo 207 
de la “REFORMA Y CODIFICACIÓN AL REGLAMENTO PARA OTORGAR TÍTULOS 
HABILITANTES PARA SERVICIOS DEL RÉGIMEN GENERAL DE TELECOMUNICACIONES Y 

FRECUENCIAS DEL ESPECTRO RADIOELÉCTRICO” es de USD 425,00 (cuatrocientos veinte 
y cinco con 00/100 dólares de los Estados Unidos de Norteamérica), conforme lo señalado en el 
Dictamen Económico Nro. DCGFC-PPC-2020-115 de 29 de enero de 2021, actualizado el 07 de 
abril de 2022, suscrito por la Dirección Técnica Títulos Habilitantes del Espectro Radioeléctrico,

[...]

ARTICULO CINCO.- El valor de la garantía de fiel cumplimiento de conformidad al artículo 207 
de la “REFORMA Y CODIFICACIÓN AL REGLAMENTO PARA OTORGAR TÍTULOS 
HABILITANTES PARA SERVICIOS DEL RÉGIMEN GENERAL DE TELECOMUNICACIONES Y 
FRECUENCIAS DEL ESPECTRO RADIOELÉCTRICO” es de USD 425,00 (cuatrocientos veinte 
y cinco con 00/100 dólares de los Estados Unidos de Norteamérica), conforme lo señalado en el 
Dictamen Económico Nro. DCGFC-PPC-2020-115 de 29 de enero de 2021, actualizado el 07 de 
abril de 2022, suscrito por la Dirección Técnica Títulos Habilitantes del Espectro Radioeléctrico,